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iDividentét e paguar

Rritja rezervés sé kapitalit

5029983 -5,029,983




Nr. Pérshkrimi i Elementeve Ref. Periudha Perludhfi
Raportuese | Paraardhése
1 Shitjet neto 341,650 14,852,805
5 Te aI‘d"hlllI'a. te tjera nga veprimtaria e 374,679
shfrvtézimit .
3 drysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit né
proces
4 Materialet e konsumuara (250,000)| (11,882,244)
5 Kosto e punés (4,783,029)
Pagat e personelit (3,444,000) (4,092,764)
Sh{Qenzir“netpérrsigurime shoqérore e (575.169) (690,265)
shéndetésore
6 Shpenzime transport + karburant 0 (1,199,290)
7 Amortizimet dhe zhvlerésimet 0 (60,058)
8 Shpenzime te tjera (52,425) (303,940)
9 Shpenzime té Panjohura (1,019,078) (140,234)
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-9) (5,340,672)| (18,368,795)
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e kryesore
9 (142+/-3-8) | (4,999,022) (3,141,311)
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
piesémarriet
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 526,199
121 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.té
' L%I;e_zra ggancéc&%ztalﬁta T
122 | draauratdne shpenzimet nga (60,051) 144,548
[nteresat
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kémbimit 29,090 381,651
124 Té ardhura dhe shpenzime té tjera
ToRRTH A fiave dhi Shperizl
13 ota 11t€ Ardhurave dhe Shpenzimeve (30,961) 526,199
financiare
- 14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) (5,029,983) (2,615,112)
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0
16  |Fitimi neto i vitit financiar (14 -15) (5,029,983)| (2,615,112)
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Nr PASIVET DHE KAPITALI Rep, [ooriucits | Berindh
Raportuese | Paraardhese
1 PASIVET AFATSHKURTRA 26,801,027 19,653,587
1 Derivativet
2 Huamarjet
% Overdraftet bankare
5 Huamarrje afatshkurtra
> Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
3 Huat dhe parapagimet 26,801,027 19,653,587
> Té pagueshme ndaj furnitoréve 0
> Té pagueshme ndaj punonjésve 151,944 44,479
> Detyrime pér Siqgurime Shoq.Shénd, 60,721 106,843
> Detyrime tatimore pér TAP-in 15730 24441
> Detyrime tatimore pér Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore pér Tvsh-né 105,002
> Detyrime tatimore pér Tatimin ne Burim 41,631
> Té drejta e detyrime ndaj ortakéve 23,516,172 16,278,251
> Dividente pér tu paguar
> Parapagime per shitjet 3,056,460 3,052,940
4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
11 PASIVET AFATGJATA 0
1 Huaté afatgjata
> Hua
> Detyrime nga qeraja financiare
2 Huamarje té tjera afatgjata
3 Grantet dhe té ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+1I) 19,653,587
111 KAPITALI 108,150,943| 113,261,496
1 Aksionet e pakicés (PF te konsoliduara)
2 . |Kapitali aksioneréve té shog.meme
3 Kapitali aksionar 5,636,127 5,636,127
4 Primi aksionit
5 Njesité ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pashpérndara 107,544,799| 110,240,481
10 |Fitimi (Humbja) e vitit financiar -5,029,983 -2,615,112
TOTALI PASIVEVE  E KAPITALIT (1+11+111) 134,951,970 132,91?,0 3
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MELD SH.P.K

Nr AKTIVET Ref Periudha Periudha
Raportuese | Paraardhese
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 134,411,444| 132,374,557
1 |Aktivet monetare 11,837,769 10,117,591
> Banka 11,837,769 10,117,591
> Arka 0 0
2 |Derivative té mbajtura pér tregtim
3 |Aktive té tjera financiare afatshkurtra 80,228,177 190,446
> Klienté per mallra, produkte e shérbime 80,065,566 0
> Debitoré, Kreditoré té tjeré 34,693
> Tatim mbi fitimin 155,753 155,753
> TVSH 6,858
> Té drejta e detyrime ndaj ortakéve
4 |Inventari 42,345,498 122,066,521
> Léndét e para 3,136,416 3,201,853
> Inventari Imét
> Prodhim né proces 39,209,082 118,864,668
> Produkte té gatshme
> Mallra pér rishitje
> Parapagesa pér furnizime
5 |AKktive biologjike afatshkurtra
6 |Aktive afatshk. té mbajtura pér rishitje
7 _|Parapagime dhe shpenzime té shtyra
> |Shpenzime té periudhave té ardhme
11 AKTIVET AFATGJATA 540,526 540,526
1 |Investimet financiare afatgjata
2 |Aktive afatgjata materiale 540,526 540,526
> Toka
> Ndértesa
> Makineri dhe pajisje 540,526 540,526
> Aktive té tjera afatgjata materiale
3 |Ativet biologjike afatgjata
4 |Aktive afatgjata jo materiale
5 |Kapitali aksioner i pa paguar
6 |Aktive té tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+11) 134,951,970| 132,915,083
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Nr Pérshkrimi i Elementéve Ref. |onudha | Ferindim
Raportuese | Raportuese
I Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytézimit (86,623,525)
1 Fitimi para tatimit (5,029,983) (2,615,112)
Rregullime pér :
Tatim Fitimin 4,078,118
Amortizimin 60,058
Humbje nga kémbimet valutore
Té ardhura nga Investimet
Shpenzime pér interesa
Fitimi i korrektuar (5,029,983)
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té
4 arkétueshme nga aktiviteti, si dhe kérkesave (S0.087,731] 135,156
3 Rritje/rénie né Tepricén e inventarit 79,721,023 201,629,225
4 Rritje/rénie né shpenzimet e shtyra
5 Rritje/rénie né.tc_epri_cén e detyrimeve, pér tu 7,066,870 | (295,126,763)
paguar nga aktiviteti
MM té pérfituara nga aktivitetet 1,720,179
6 Interesi i paguar
7 Tatim mbi fitimin i paguar 155,753
MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit 1,720,179
11 Fluksi monetar nga veprimtarité investuese 78,700,523
1 Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus arkétiy
2 Blerja e aktiveve afatgjata materiale
3 Té ardhura nga shitja e apartamenteve 78,700,523
4 Interesi i arkétuar
5 Dividentét e arkétuar
MM neto té pérdoruara né veprimtarité invest.
111 Fluksi monetar ngaveprimtarité financiare
1 Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
2 Té ardhura nga huamarrje afatgjata
3 Pagesat e detyrimeve té girase financiare
MM neto té pérdorura né veprimtarité Financi
4 Diferenca konvertimi té¢ MM
v Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 1,720,178 (7,923,002)
A\ Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 10,117,591 18,040,593
VI Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 11,837,769 10,117,591
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